ApTtukyn:Cranb 111.4720.1 3awmuTta TONAUBHAOro 6aKka

AnroMuHum 333.4720.1 3awumta TonnuBHOro 6aka
NpuBoA: 2WD
foa BbinycCKa: 2011-2015; 2015-/2014-
O6bem gBurarena: 1,6; 2,0
MKIIMT; AKIT

Tun KINMM:

e
-

J 5 Wr.
2 LLLEEMOE Beovvmmemumummnmsmsiesiess 7 LT,
Fo] BUKE M8 .cosnmsmmsmmenmmmmmsmssnamsnss 2 .
4 I Y 1 G 1 .
5:KOOHIOTRUH 1 ucumussssnennensen 1 WT.
B JCDOHITTEMH 2ssmesmennnsmmmassmss 1 WT.
/. KPOHLWTEUH 3. iiiiiiniinrnrnrainninnes 1 WT.
8 BATDVILIEE: sovmims i s e R s R 3 T
DA LA T e vevwnciwnsns isive doavi i a #0000 09 FRATRTS 1 WT.

KpenneHusa TONMTUBHOro 6aka U 3akKpenuTb ramnkon M3.

2. OTOrHYTb UKW Bbipe3aTb TENNOOTPAXAWWWMKA 3KPAH
B NnepeadHen 4yacTtu TannueHaro 6aka Bo3ne raywurens.
BbIKpYTUTb WTATHbIN O0NT KpenineHna TonnanBHoro aka
N YCTAHOBUTb HA 3TO MECTO KPOHWTEWH 1.

3. 3aKPennuTb KPOHIWTENH 2 K 3alnUTe TONAUBHbLIX TPYOOK
bontoMm M8x20 n ramkou M8,

4. BoIKPYTUTL WTAaTHLIKM 60T KpenneHus 3agHen 4yacTu

TONNUBHOrro 6aka.

COBMECTMMOCTb € APYIMMKU aBTOMOOMANSAMA - CM, STUKETKY Ha 3anTe

> LUTATHBIN KPEenex
KpoHWwWTerH 1

3aWmnTa
bont Madx20

LLianba 8
KPOHWTENH 2

[arka M8
LHanda 8

bont M8x2(
Llanba 8

fanka M8
1landa 8

KpOHWTENH 3

\ Bant M8x20

LLlanta 8
_' [dunameTtp pe3bbbl M6 | M8 M10 M12
. MOMEHTbI 3aTAXKH 9.8 Hm 24 .0Hm 47.0Hm 81.0Hm

5. 3aKpenuTb 3da4HKOK 4acTb 3dWNTbl TONAUBHOrro 6aKka
B LUTATHOE pe3bb0oBOE OTBEPCTUE WTATHLIM BONTOM Yepes BTYAKY.

6. 3aKpenuTb NEPEAHIKOK 4YaCTb 3alWKUTbl K YCTAHOB/NEHHbBIM
KpoHWTenHaM 6ontaMu M8x20,

/. 3aTAHYTb BCe pe3bboBble COeaAUHEH NS,
NCnonb30BaHME MHEBMOUHCTRPYMEHTA 3anpelleHo.

SRIVAL

wWWwWw.rivalauto.com




